

"FLORA NOVA" d.o.o. Stolac
Poslovna jedinica 2, Gabela
Gabela bb, Čapljina

JIB: 4227375890029
PIB: 227375890002

IBFM: AH000890

FISKALNI RAČUN

BF: 1589
08.03.2016. 11:57

Yara milia 25/1
4,000x 42,00 168,00E
Aquatrax 6x10 crijevo kap po kap
2,000x 250,00 500,00E
-4,00%: 480,00
Luk red baron 1kg pak 3,40E
Mahuna čudo Piemontea 500gr 7,50E
-5,00%: 7,12
Grašak 500gr 4,00E
-5,00%: 3,80
Kesice povrća xxxl
9,000x 0,90 8,10E
-5,00%: 7,69
Konektor 15mm + vent+gumica
18,000x 1,40 25,20E
-5,00%: 23,94
Kraj cijevi 50 5,50E
-5,00%: 5,22
Cijev za navodnjavanje 50
12,000x 1,75 21,00E
-5,00%: 19,95
Organsko biološko gnojivo stallati
10,000x 13,00 130,00E
-7,00%: 120,90
Organsko biološko gnojivo pollina
10,000x 13,00 130,00E
-7,00%: 120,90

VE: 17,00%
OSN. E: 821,30
PDV E: 139,62
PDV: 139,62

TOTAL: 960,92
UPLAČENO:
Gotovina: 960,92
Ukupno: 960,92
POVRAT: 0,00

de8e889e04963b909c711feab8c2e1a4



"FLORA NOVA" d.o.o. Stolac
Poslovna jedinica 2, Gabela
Gabela bb, Čapljina

JIB: 4227375890029
PIB: 227375890002

IBFM: AH000890

FISKALNI RAČUN

BF: 1585
08.03.2016. 11:07

Kraj cijevi 50
2,000x 5,50 11,00E
-7,00%: 10,23
Organsko biološko gnojivo stallati
4,000x 13,00 52,00E
-7,00%: 48,36
Granular kompleks 25kg 12-12-17 (8)
3,000x 39,00 117,00E
-2,50%: 114,07
Barsun. 1kg
2,000x 4,80 9,60E
-7,00%: 8,93
Lajsna za plast. 3m 1/2
6,000x 1,30 7,80E
Agrotexil 23gr/m2
857,600x 0,25 214,40E
-10,00%: 192,96
Aquatrax 6x10 crijevo kap po kap
250,00E
-4,00%: 240,00
Cijev za navodnjavanje 50
20,000x 1,75 35,00E
-3,00%: 33,95

VE: 17,00%
OSN. E: 560,94
PDV E: 95,36
PDV: 95,36

TOTAL: 656,30
UPLAČENO:
Gotovina: 656,30
Ukupno: 656,30
POVRAT: 0,00

097813a961a02f8c17140cfd67ff621



Dok: 90020308-001580/16
Dlt: Flora Nova d.o.o.

"FLORA NOVA" d.o.o. Stolac
Poslovna jedinica 2, Gabela
Gabela bb, Čapljina

JIB: 4227375890029
PIB: 227375890002

IBFM: AH000890

FISKALNI RAČUN

BF: 2207
30.03.2016. 10:04

Aquatrax 6x10 crijevo kap po kap
250,00E
-4,00%: 240,00
Organsko biološko gnojivo pollina
2,000x 13,00 26,00E
-7,00%: 24,18
Rootex 1kg
2,000x 32,00 64,00E
-4,00%: 61,44
Lik pp vezivo 1kg
12,000x 6,50 78,00E
-7,70%: 71,99
Fitofert humistart 4-12-5 1lit
11,90E
-7,00%: 11,07
Eqation pro 80gr 23,00E
-7,00%: 21,39
Organsko gnojivo fertiplus 4-3-3 2
16,000x 18,00 288,00E
-5,60%: 271,87
Aquatrax 1000m 10cm
1,600x 100,00 160,00E
-7,00%: 148,80
NPK 0-19-0+25S03 25kg
6,000x 28,50 171,00E
-5,50%: 161,59

VE: 17,00%
OSN. E: 865,24
PDV E: 147,09
PDV: 147,09

TOTAL: 1.012,33
UPLAČENO:
Gotovina: 1.012,33
Ukupno: 1.012,33
POVRAT: 0,00

a8ebe8f0f342e615177de21247d9d325



Dok: 90020330-002214/16
Dlt: Flora Nova d.o.o.

"FLORA NOVA" d.o.o. Stolac
Poslovna jedinica 2, Gabela
Gabela bb, Čapljina

JIB: 4227375890029
PIB: 227375890002

IBFM: AH000890

FISKALNI RAČUN

BF: 2075

03.2016. 16:09

Kraj cijevi za navodnjavanje 50
1,75 33,25E
-5,00%: 31,59
Konektor 15mm + vent+gumica
1,40 36,40E
-5,00%: 34,58
Tillica rufna 16mm kap 5,00E

VE: 17,00%
OSN. E: 60,83
PDV E: 10,34
PDV: 10,34

TOTAL: 71,17
UPLAČENO:
Gotovina: 71,17
Ukupno: 71,17
POVRAT: 0,00

10266a49d9f7123ea28bcf6284604deb



Dok: 90020324-002060/16
Dlt: Flora Nova d.o.o.